
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Val della Torre.  Responsabile Procedimento: TUBERGA LAURA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Val della Torre 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

del CONSIGLIO COMUNALE N.     23 del 29/07/2024 
 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE E COMUNICAZIONI           
 
 
 
 
 
 
 
 
L’anno duemilaventiquattro, addì ventinove, del mese di luglio, alle ore diciannove e minuti zero, nella 
sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 
riunito, in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle 
persone dei Signori: 
 
 

Cognome e Nome Presente 

1. TAPPERO Carlo    Sindaco Sì 

2. ALBRILE Valentina    Vice Sindaco Sì 

3. CUOZZO Elisa    Consigliere Sì 

4. BOSSU' Massimo    Consigliere Sì 

5. PARMOLI Andrea    Consigliere Sì 

6. NEGRO Elena    Consigliere Sì da remoto  

7. ONADI Maria Vittoria    Consigliere Sì 

8. TORBIDONE Alessandro    Consigliere Ass. giust. 

9. FINOTELLI Ida    Consigliere Sì da remoto 

10. ZAMPOLLO Luca    Consigliere Sì 

11. MUSSINO Ida    Consigliere Sì 

12. GENTILE Piera Antonietta    Consigliere Sì 

13. PACCHIARDO Ezio    Consigliere Sì 
totale presenti 12 
totale assenti 1 

 
I Consiglieri Negro Elena e Finotelli Ida partecipano alla seduta da remoto in rispetto dei disposti di cui al 
Regolamento approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 15.02.2024.  
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale, Dr.ssa MONTANARI Francesca, la quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
Assume la presidenza il signor TAPPERO Carlo, nella sua qualità di Sindaco. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Val della Torre.  Responsabile Procedimento: TUBERGA LAURA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Proposta n. 298 del 18/07/2024 

 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE E COMUNICAZIONI           

 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 
Il Sindaco apre la seduta e comunica al consesso la seguente deliberazione adottata dalla Giunta Comunale:  

- Deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 03.07.2024 ad oggetto: “2^ PRELIEVO DAL FONDO DI 
RISERVA”. 

 
 
Successivamente 
 
Il Sindaco dà lettura degli oggetti dei verbali di deliberazioni del Consiglio Comunale, numerati dal n. 19 al n. 22 ed 
approvati nella seduta consiliare del 20.05.2024. 
 
DATO per letto il contenuto di ogni singola deliberazione e riconosciutolo conforme e perfettamente corrispondente ai 
fatti;  
 
VISTO il parere favorevole espresso, in ordine alla regolarità tecnico/amministrativa del Responsabile dell’Area 
Servizi Generali ed Istruzione, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli 
Enti Locali) e s.m.i., allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
Con votazione espressa in forma palese per alzata di mano che sortisce il seguente esito:  
Consiglieri presenti  12 
Consiglieri votanti  11 
Voti favorevoli   11 
Astenuti                  1  (Mussino Ida)  
Voti contrari                  0;  
 
 
 

DELIBERA 
 
 
1) DI APPROVARE i verbali di deliberazioni del Consiglio Comunale numerati dal n. 19 al n. 22 ed approvati nella 

seduta consiliare del 20.05.2024; 
 
2) DI NOMINARE responsabile del procedimento di esecuzione della presente deliberazione il titolare della 

posizione organizzativa dell’Area Servizi Generali ed Istruzione, demandandogli al contempo gli adempimenti 
conseguenti e successivi. 

 
 
 
 
 

Del che si è redatto il presente verbale. 
 
 

IL SINDACO 
(firmato digitalmente) 

Carlo TAPPERO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(firmato digitalmente) 

Dr.ssa Francesca MONTANARI 

 


